
PORTARIA   Nº 1.702/2024  

DISPÕE SOBRE CONCESSÃO DE LICENÇA
PARA TRATAMENTO DE SAÚDE.

O  SECRETÁRIO  MUNICIPAL  DE
ADMINISTRAÇÃO  de  Cachoeiro  de
Itapemirim, Estado do Espírito Santo, no uso
de  suas  atribuições  delegadas  através  dos
Decretos  nºs.  18.275/2008  e  33.608/2023,
resolve:

Art. 1º Conceder  licença para tratamento
de saúde aos servidores a baixo relacionados, conforme atestados médicos
apresentados e anexos aos processos mencionados, nos termos do artigo 2º
da Lei nº 7859/2020 e Decreto nº. 29.111/2019.

SERVIDOR CARGO LOTAÇÃO
LICENÇA

PROC. N°
DIAS INÍCIO

AMANDA BRUM VIEIRA PROF PEB A SEME 05 DIAS 24/07/2024 53904/2024 
AUGUSTO TOSTA PEREIRA AUX. DE OBRAS E SERV. PUB. MUNICIPAIS SEMSEG 15 DIAS 09/07/2024 50774/2024 
CELSO GONÇALVES ALVES MEDICO CLINICO GERAL SEMUS 15 DIAS 16/07/2024 54054/2024 

CLAUDIA PINHEIRO DE ARRUDA AUX. DE SERV. PUB. MUNICIPAIS SEMAG 01 DIA 24/07/2024 53900/2024 
CLAUDINEIA MACHADO DE 

ANDRADE ELIAS 
PROF PEB B SEME 03 DIAS 24/07/2024 53902/2024 

DANIELLY BRANDAO TAVORA AGENTE ADMINISTRATIVO SEMFA 10 DIAS 17/07/2024 54060/2024 
ELAINE CRISTINA RANGEL

BARROS SILVA 
PROF PEB B SEME 02 DIAS 25/07/2024 54070/2024 

ELIZAMA CASTELAR 
FERREIRA SARAIVA 

PROF PEB C SEME 25 DIAS 24/07/2024 54067/2024 

FABIOLA SOARES LESSA CARLETTE CIRURGIAO DENTISTA CLINICO GERAL SEMUS 03 DIAS 24/07/2024 53899/2024 
GECELY CARDOZO SANTANA PROF PEB D SEME 10 DIAS 24/07/2024 54061/2024 

GRACIANE PIM PAULA GAMA GRANCER PROFESSOR PEB B SEME 01 DIA 25/07/2024 54063/2024 
GRAZIELA LUIZA MACHADO POUBEL PROF PEB B SEME 15 DIAS 24/07/2024 53908/2024 
HEVAILDO BUENO CORREA JÚNIOR SECRETÁRIO ESCOLAR SEME 04 DIAS 23/07/2024 53905/2024
JEDSON GONCALVES DE OLIVEIRA AUX. SERV. UNID. SAÚDE SEMUS 03 DIAS 24/07/2024 54058/2024 

JOAO BAPTISTA PERIM MOTORISTA SEMDES 02 DIAS 23/07/2024 54057/2024 

JOSELINA ALMEIDA CANZIAN PROF PEB D SEME 01 DIA
11 DIAS

10/07/2024
24/07/2024

50772/2024 
54068/2024 

LIDIA ANDRADE PROF PEB B SEME 10 DIAS 01/07/2024 54330/2024 
LUCIENE DE LUCA PROF PEB C SEME 03 DIAS 24/07/2024 54069/2024 
MARIA CLAUDIA 

MONTOVANI COSTERMANI 
PROF PEB B SEME 03 DIAS 24/07/2024 54071/2024 

MARIA DAS GRACAS PEREIRA NUNES PROF PEB A SEME 02 DIAS 09/07/2024 50771/2024 
MARILZA PASCHOAL BRITES PROF PEB B SEME 05 DIAS 24/07/2024 53038/2024 

MARINA MIRIAN DA SILVA TURINI PROF PEB A SEME 01 DIA 24/07/2024 53906/2024 
SABRINA SILVA NEVES AUXILIAR DE EDUCACAO SEME 01 DIA 24/07/2024 54065

SANDRA MARIA GUIMARAES
STAFANATO 

PROF PEB B SEME 14 DIAS 23/07/2024 53903/2024 

YVONE SANT ANA GOMES SANTOLIN PROF PEB B SEME 08 DIAS 24/07/2024 53907/2024 

Art. 2º Revogar as disposições em contrário.

Cachoeiro de Itapemirim, 30 de julho de 2024.

ANTONIO CARLOS NASCIMENTO VALENTE
Secretário Municipal de Administração

Autenticar documento em https://processos.cachoeiro.es.gov.br/autenticidade 

com o identificador 31003100390030003200320033003A00540052004100, Documento assinado digitalmente conforme 

MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

Autenticar documento em https://processos.cachoeiro.es.gov.br/autenticidade 

com o identificador 31003100390030003200320033003A00540052004100, Documento assinado digitalmente conforme 

MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.


	PORTARIA Nº 1.702/2024
	PROC. N°


		2024-07-30T16:00:51-0300




